Recurenții vor avea să se prezinte cu observarea §-lui 18 din Regulamentul pentru parohii în s. biserică, spre a-și arăta dexteritatea rituală și omiletică. Alesul se obligă a providea gratuit catihizarea la școala confesională alternativ cu celalalt paroh.

Dat din ședința comitetului parohial ținută în Bucovăț, la 3/16 Decembrie 1906.

Comitetul parohial.

Cu consenzul pprezviterului: *Dr. Traian Putici.*

—□—

3—

\*) Concursul din chestiune apărut în Nr. 50 a. c. la cerea Dnui protopop să rectifică respective în locul unui text eliminat să intercalează textul cules cu litere cursive.

## Pentru economi!